
C1
C2

2h

C3

2h C4 4h 4h

2h

3h 8h 3h

4h 4h 2h

2h

Prawo konstytucyjne.

G7

Prawo karne materialne. 

Obowiązywanie ustawy 

karnej pod względem 

czasu, miejsca i 

obywatelstrwa sprawcy.

G15
G16
G17

G18

G19

Prawo konstytucyjne. 

2 Zjazd XVII  rocznika aplikacji prokuratorskiej                                   

30 marca - 3 kwietnia   2026 r.

11 hA (case method) 9 h C (zajęcia uzupełniające) 4 h B ( praca z aktami)

Prowadzacy

16 h G (kazusy)

Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy PrzedmiotProwadzacy Przedmiot

G1
G2

G3

G4

G5
G6

A8
A9

A1
A2

A3

A4

A5

A1
A2

A10
A11

A12

A6

A7

A13

A12

A6
A7

A3
A4
A5

B7

Prawo karne procesowe. 

Zawiadomienie o 

przestępstwie.

G13

G14

G8
G9

G10
G11

B12

G1
G2
G3
G4
G5

G7

Prawo karne procesowe.                                   

Postanowienie o odmowie 

wszczęcia i wszczęciu 

postępowania 

przygotowawczego.

Prawo karne procesowe.                                   

Postanowienie o 

odmowie wszczęcia i 

wszczęciu postępowania 

przygotowawczego.

Kryminalistyka. Planowanie 

śledztwa/dochodzenia i 

organizacja czynności 

procesowych. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

Prawo konstytucyjne

B1

B6
B7

Prawo karne procesowe. 

Postanowienie o 

odmowie wszczęcia i 

wszczęciu postepowania 

przygotowawczego.

Prawo karne materialne. 

Obowiązywanie ustawy 

karnej pod względem 

czasu,miejsca i 

obywatelstwa sprawcy.

G12

B2
B3
B4

B5

B1
B2

B3

B4

B5

B8
B9

B10
B11

B6

B13

B14

Kryminalistyka. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

G6

G21

Kryminalistyka. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

G20



2h

2h              2h 2h 1h

10min 10 min 50 min 10 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 104 zawiadomienie o przest. B1 104
zawiadomienie o 

przest.
B1 104 odmowa wszczęcia A8 104 odmowa wszczęcia G8 104 odmowa wszczęcia G8

2 105 zawiadomienie o przest. B2 105
zawiadomienie o 

przest.
B2 105 odmowa wszczęcia A9 105 odmowa wszczęcia G9 105 odmowa wszczęcia G9

3 SW w DA zawiadomienie o przest. B3
SW w 

DA

zawiadomienie o 

przest.
B3 SW w DA odmowa wszczęcia A10 SW w DA odmowa wszczęcia G10 SW w DA odmowa wszczęcia G10

4 203 zawiadomienie o przest. B4 203
zawiadomienie o 

przest.
B4 203 odmowa wszczęcia A11 203 odmowa wszczęcia G11 203 odmowa wszczęcia G11

5 204 zawiadomienie o przest. B5 204
zawiadomienie o 

przest.
B5 204 odmowa wszczęcia A12 204 odmowa wszczęcia G12 204 odmowa wszczęcia G12

6 GD2 zawiadomienie o przest. B6 GD2
zawiadomienie o 

przest.
B6 GD2 odmowa wszczęcia A13 GD2 odmowa wszczęcia G13 GD2 odmowa wszczęcia G13

7 GD4 zawiadomienie o przest. B7 GD4
zawiadomienie o 

przest.
B7 GD4 odmowa wszczęcia A14 GD4 odmowa wszczęcia G14 GD4 odmowa wszczęcia G14

1h

2h 2h 2h 2h

5min 10 min 50 min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 104 odmowa wszczęcia G8 104 odmowa wszęcia B1 104 odmowa wszęcia B1 104 odmowa wszczęcia B1 104 odmowa wszczęcia B1

2 105 odmowa wszczęcia G9 105 odmowa wszęcia B2 105 odmowa wszęcia B2 105 odmowa wszczęcia B2 105 odmowa wszczęcia B2

3 SW w DA odmowa wszczęcia G10
SW w 

DA
odmowa wszczęcia B3 SW w DA odmowa wszczęcia B3 SW w DA odmowa wszczęcia B3 SW w DA odmowa wszczęcia B3

4 203 odmowa wszczęcia G11 203 odmowa wszczęcia B4 203 odmowa wszczęcia B4 203 odmowa wszczęcia B4 203 odmowa wszczęcia B4

5 204 odmowa wszczęcia G12 204 odmowa wszczęcia B5 204 odmowa wszczęcia B5 204 odmowa wszczęcia B5 204 odmowa wszczęcia B5

6 GD2 odmowa wszczęcia G13 GD2 odmowa wszczęcia B6 GD2 odmowa wszczęcia B6 GD2 odmowa wszczęcia B6 GD2 odmowa wszczęcia B6

7 GD4 odmowa wszczęcia G14 GD4 odmowa wszczęcia B7 GD4 odmowa wszczęcia B7 GD4 odmowa wszczęcia B7 GD4 odmowa wszczęcia B7

14:30-16:00

15:20-16:05

12:50-14:20

8:00-9:30 11:20-12:50

8:50-10:20

9:40-11:10

31 marca 2026 r.  wtorek

8:00-8:45

30 marca 2026 r. poniedziałek

10:30-12:00

13:40-15:10



2h

2h 2h 2h

15min 15 min 45 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 104 kryminalistyka G15 104 kryminalistyka B8 104 kryminalistyka B8

2 105 kryminalistyka G16 105 kryminalistyka B9 105 kryminalistyka B9

3
SW w 

DA
kryminalistyka G17 SW w DA kryminalistyka B10 SW w DA kryminalistyka B10

4 203 kryminalistyka G18 203 kryminalistyka B11 203 kryminalistyka B11

5 204 kryminalistyka G19 204 kryminalistyka B12 204 kryminalistyka B12

6 GD2 kryminalistyka G20 GD2 kryminalistyka B13 GD2 kryminalistyka B13

7 GD4 kryminalistyka G21 GD4 kryminalistyka B14 GD4 kryminalistyka B14

2h

2h 1h 2h                1h

10 min 10 min 55min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 104 prawo konstytucyjne A1 104 prawo konstytucyjne A1 104 prawo konstytucyjne G1 104 prawo konstytucyjne G1

2 105 prawo konstytucyjne A2 105 prawo konstytucyjne A2 105 prawo konstytucyjne G2 105 prawo konstytucyjne G2

3
SW w 

DA
prawo konstytucyjne A3 SW w DA prawo konstytucyjne A3 SW w DA prawo konstytucyjne G3 SW w DA prawo konstytucyjne G3

4 203 prawo konstytucyjne A4 203 prawo konstytucyjne A4 203 prawo konstytucyjne G4 203 prawo konstytucyjne G4

5 204 prawo konstytucyjne A5 204 prawo konstytucyjne A5 204 prawo konstytucyjne G5 204 prawo konstytucyjne G5

6 GD2 prawo konstytucyjne A6 GD2 prawo konstytucyjne A6 GD2 prawo konstytucyjne G6 GD2 prawo konstytucyjne G6

7 GD4 prawo konstytucyjne A7 GD4 prawo konstytucyjne A7 GD4 prawo konstytucyjne G7 GD4 prawo konstytucyjne G7

14:45-15:30

13:45-15:15

13:00-14:30

aula

GD2

aula

GD2

1 kwietnia 2026 r. środa

2 kwietnia 2026 r. czwartek

8:00-9:30

11:30-13:008:00-9:30

kryminalistyka

11:20-12:05

prawo konstytucyjne

9:45-11:15

9:40-11:10

C3

C4

C1

C2



2h

2h 2h

15 min 45 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 104 karne materialne A4 104 karne materialne A4 104 karne materialne G4

2 105 karne materialne A1 105 karne materialne A1 105 karne materialne G1

3 SW w DA karne materialne A2
SW w 

DA
karne materialne A2 SW w DA karne materialne G2

4 203 karne materialne A5 203 karne materialne A5 203 karne materialne G5

5 204 karne materialne A3 204 karne materialne A3 204 karne materialne G3

6 GD2 karne materialne A7 GD2 karne materialne A7 GD2 karne materialne G7

7 GD4 karne materialne A6 GD4 karne materialne A6 GD4 karne materialne G6

sala:  SW w DA - sala wykładowa znajduje się w Domu Aplikanta 

sale: GD2; GD4 - znajdują się w Gdańsku

PPR dr Kamil Rogoziński 
PPR dr Mikołaj Grzesik 
PPR Bolesław Laszczak 
SSA dr hab. Barbara Nita-Światłowska
PPR Roksana Bogdanowicz
PPK dr Dariusz Kuberski

PPR dr Tomasz Pietrzyk
PPR Jakub Gancarz 
PPR Marcin Jachimowicz 
PPR Małgorzata Pomarańska-Bielecka
PPR Aleksandra Malinowska-Bizon
PPO Rafał Wysocki
PPO dr Alfred Staszak

B9, G16 PPO Michał Binkiewicz
B10, G17 PPR Małgorzata Tyżuk
B11, G18 PPA w st. spocz. Jerzy Biederman
B12, G19 PPReg. w st. spocz. Marek Rote

PPK w st. spocz. Andrzej Leciak
B14, G21 PPO Michał Mikulski

A2, G2

A3, G3

A5, G5

A6, G6

A1, G1

PPO Jarosław Moskal
PPR Grzegorz Jeleń 

B2, G9, A9 

B3, G10, A10 

B4, G11, A11

C1, A4, G4

symbol

8:00-9:30

B6, G13, A13

B7, G14, A14

B13, G20

3 kwietnia 2026 r. piątek

12:00-13:30

C2, A7, G7

B1, G8, A8

B5, G12, A12

C3, B8, G15

wykładowca

9:45-11:15


